
مدیرکل میراث ‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی استان مرکزی با بیان 
اینکه یکی از اصول جذب گردشگر 
تاریخی  بناهای  و  آثار  استان حفظ  در 
و طبیعی و فرهنگی است، گفت: جذب 
گردشگر نیاز به وجود زیرساخت‌ دارد و 
مهمترین آن زیرساخت فرهنگی است 

که متأسفانه مغفول مانده است. 
 باید زیرساخت‌های حوزه میراث‌فرهنگی 
و گردشگری را توسعه بخشید تا ماندگاری 

گردشگر در استان شکل گیرد. 
محمود مرادی نراقی در گفت‌وگو با ایلنا، 
افزود: باید تمامی آثار تاریخی و فرهنگی 
استان مرکزی حفظ و حراست شوند تا 
صنعت گردشگری استان فعال شود. با 
رونق و توسعه صنایع‌دستی و سوغات‌های 
محلی و همچنین برگزاری جشنواره‌های 
بومی و محلی می‌توان گردشگر جذب کرد. 
بر این اساس باید جوامع محلی را در کنار 
خود داشته باشیم، چرا که حمایت جوامع 
محلی، از جمله مؤلفه‌هایی است که به 
حضور گردشگران در استان کمک می‌کند. 
در این راستا تأسیس انجمن حافظان 
میراث‌فرهنگی قطعاً نقش مؤثری در این 

عرصه خواهد داشت. 
وی با ابراز تأسف از اینکه در بازه‌های 
زمانی سال‌های گذشته استان مرکزی به 
عنوان مقصد گردشگری معرفی نشده بود، 
ادامه داد: در سال‌های اخیر تمامی تلاش‌ها 
به کار گرفته شد تا استان از محل عبور 
گردشگران، به محل حضور گردشگران 
تبدیل شود. هنر ما این است که در 
گلوگاه‌های عبوری، ظرفیت‌های موجود به 
لحاظ تاریخی، طبیعی، گردشگری و . . . 
استان را به مسافران و گردشگران معرفی 

کنیم. 
مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی استان مرکزی اظهار داشت: 
یکی از مهمترین کارکردهای اصلی وزارت 
میراث‌فرهنگی، حفظ و حراست از آثار 
تاریخی و کهن است. بخش عمده‌ای از 
این آثار در موزه‌ها در معرض نمایش قرار 
می‌گیرد. اما برخی دیگر نیازمند مرمت، 
اقداماتی تحقیقاتی و مطالعاتی هستند که 
به تهران منتقل می‌شوند و برای بازگرداندن 
آنها فضا و بستر مناسبت نگهداری نیاز است. 

در واقع سخت‌ترین اقدام، حفظ و نگهداری 
آثار تاریخی خاص است. 

مرادی نراقی تصریح کرد: حفاظت از 
آثار تاریخی، سخت و نیاز به مدیریت دارد 
به ویژه، اگر این آثار تاریخی، منحصر به 
فرد باشد، حراست از آن سخت‌تر است. 
رسانه‌ها باید با بیان ارزش‌های تاریخی در 
حفظ و نگهداری، این گنجینه‌ها به عنوان 
پیشینه تاریخی، میراث فرهنگی را یاری 
دهند. نگهداری و حفاظت از آثار تاریخی و 
فرهنگی باید به فرهنگ عمومی تبدیل شود 
چرا که وظیفه حراست از این دارایی‌های 
ارزشمند تنها از سوی میراث‌فرهنگی ممکن 

نیست. 
وی با تأکید بر اینکه باید برای تحقق 
ماندگاری گردشگر در استان، از تمام 
پتانسیل‌های موجود استفاده کرد، بیان 
داشت: در تعطیلات نوروزی سال جاری 
از تعداد کل بازدیدکنندگانی که از این 
استان بازدید کردند حدود 20 تا 25 
درصد مسافرانی بوده‌اند که استان را به 
عنوان مقصد گردشگری انتخاب کرده‌اند. 
همچنین از این تعداد 75 تا 80 درصد نیز 
بازدیدکنندگانی بوده‌اند که ساکن استان 
بوده و به عنوان گردشگران داخلی محسوب 

می‌شوند. 

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی استان مرکزی به آمار 
بازدیدکنندگان نوروزی از جاذبه‌های 
گردشگری این استان اشاره داشته و تأکید 
کرد: از تاریخ 24 اسفند ماه سال 1402 تا 
تاریخ 14 فروردین ماه سال 1403 تعداد 
یک میلیون و 575 هزار و 352 نفر از 
جاذبه‌های گردشگری و میراث‌فرهنگی 
استان از جمله اماکن تاریخی، تفریحی، 
صنایع‌دستی، طبیعی، مذهبی و موزه‌ها 

بازدید کرده‌اند. 
بازار تاریخی اراک 

ستون فقرات این شهر است
مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی استان مرکزی با اشاره به اینکه 
در اراک مهمترین مؤلفه بازار تاریخی است، 
گفت: بازار تاریخی اراک ستون فقرات این 
شهر است و با احیای بافت تاریخی آن، 
آینده گردشگری شهر اراک به نتیجه خواهد 
رسید. این بازار بازیگران متفاوتی دارد و 
میراث‌فرهنگی به تنهایی نمی‌تواند اقدامات 
خاصی را انجام دهد. مرمت و نگهداری بازار 
اراک زمانی به نتیجه می‌رسد که اداره کل 
اوقاف و امور خیریه استان، شهرداری اراک و 

کسبه به صورت جدی پای کار باشند. 
مرادی نراقی افزود: برای ساخت آن اوقاف 

باید به عنوان بازیگر اصلی در میدان باشد، 
شهرداری اراک نیز به لحاظ قانونی و هویتی 
وظیفه‌مند است. از سوی دیگر بازاریان در 
تخریب و آبادانی بازار نقش دارند و برای 
آموزش آنها برنامه‌ریزی خواهیم داشت. 
در این رابطه بازدیدهایی از بازارهای خاص 
مانند بازار تبریز خواهیم داشت تا بازاریان به 
اهمیت موضوع دست یابند. میراث‌فرهنگی 
رسالت خود در حفظ بازار را انجام می‌دهد، 
اما قطعاً به تنهایی نمی‌توانیم به این موضوع 

دست پیدا کنیم. 
وی ادامه داد: مجموعه مدیریت ارشد 
استان مرکزی وعده شکل‌گیری یک 
کارگروه برای بازار اراک را داده و فرمانداری 
اراک نیز وعده مساعدت داده است. موضوع 
اساسی اینجاست که با 200 میلیارد ریال 
اعتبار تنها می‌توان بازار اراک را از مرگ 
نجات داد. با این اعتبارات قطره چکانی تنها 
می‌توانیم جلوی فروپاشی بازار تاریخی اراک 
را بگیریم. در سال 1402 مبلغ 200 میلیارد 
ریال اعتبار مرمتی در اختیار استان قرار 
گرفت که تنها 100 میلیارد ریال آن به بازار 
تاریخی اراک اختصاص یافت. این در حالی 
است که 70 تا 80 بنای تاریخی در استان 
واقع شده‌اند که نیازمند مرمت هستند و در 

اولویت قرار دارند. 

جذب گردشگر نیاز به وجود زیرساخت‌ها دارد

زیرساخت‌های فرهنگی استان مرکزی مغفول مانده
رشد پنج برابری آمار معتادان 

در کردستان 

آمار معتادان به مصرف انواع مواد مخدر در استان کردستان از پنج سال 
گذشته تاکنون پنج برابر شده است. 

به گفته دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر استان کردستان هم اکنون حدود 
۴۵ هزار نفر در استان کردستان به مصرف انواع مواد مخدر معتاد هستند که 
پنج سال قبل این عدد نه هزار نفر بود و این زنگ هشداری است که به صدا 

در آمده است. 
علی محمد پناه افزود: هفتصد نقطه آلوده و سه هزار خرده فروش مواد مخدر 
در استان کردستان شناسایی شده است. وی با بیان اینکه سیصد نفر از معتادان 
متجاهر در کمپ‌ها ساماندهی و در حال درمانند، افزود: ده هزار نفر نیز در ۴۵ 

مرکز متادون درمانی استان، در حال درمان هستند. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر استان 
کردستان با اشاره به لزوم فرهنگ سازی، آموزش و جلب مشارکت‌های مردمی 
در زمینه برخورد با پدیده خانمان بر انداز اعتیاد به مواد مخدر، افزود: مسئولان 
مرتبط باید به شکل جدی و جهادی در این زمینه به میدان بیایند. علی 
محمد پناه با بیان اینکه مهم‌ترین کار در حوزه مبارزه با اعتیاد، حوزه مقابله 
است، اظهار داشت: درست است که باید در مباحث فرهنگی و پیشگیری با 
قدرت هرچه بیشتر عمل کرد، اما اگر ما بتوانیم با نا امن سازی محیط برای 
خرده‌فروشان و عمده‌فروشان، راه عرضه را بر آنان ببندیم، در عمل شاهد کاهش 

اعتیاد در سطح جامعه خواهیم بود. 

پالنگان معیارهای قرار گرفتن
 در لیست جهانی را دارد

مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی گفت: هفته‌ آینده پرونده ۸ روستای کاندیدای کشور برای 
 )UNWTO( انتخاب به عنوان روستای جهانی، به سازمان جهانی گردشگری

ارسال می‌شود. 
سید مصطفی فاطمی در حاشیه مراسم هزار دف روستای پالنگان استان 
کردستان اظهار کرد: مراسم هزار دف روستای پالنگان یکی از بی‌نظیرترین 
مراسم عرفانی کردستان در حوزه گردشگری آئینی است که توانسته 
گردشگران بسیاری را به خود جذب کند. مدیرکل دفتر توسعه گردشگری 
وزارت میراث‌فرهنگی به ضرورت تأمین زیرساخت‌های گردشگری در این 
روستای تاریخی اشاره کرد و افزود: پالنگان بیشتر معیارهای قرار گرفتن در 
لیست روستاهای جهانی گردشگری را دارد. او عنوان کرد: هفته آینده پرونده 
پالنگان کردستان و ٧ روستای دیگر کاندیدای کشور برای انتخاب به عنوان 
روستای جهانی، به سازمان جهانی گردشگری )UNWTO( ارسال می‌شود. 

پس از تشکیل کارگروه روستاهای جهانی، ۱۳۰ روستا از بین کل روستاهای 
کشور وارد مرحله اولیه انتخاب شدند که در ارزیابی نهایی این تعداد به ۸ 
روستا رسید. روستای پالنگان کردستان یکی از هشت روستایی است که به 
عنوان نماینده جمهوری اسلامی ایران در این رقابت جهانی شرکت خواهد کرد. 
سازمان جهانی گردشگری ۹ شاخصه از جمله دارا بودن منابع فرهنگی، ترویج 
و حفاظت از آن، پایداری اقتصادی، محیطی، اجتماعی، پتانسیل گردشگری و 
توسعه و یکپارچگی زنجیره ارزش، حاکمیت و اولویت‌بندی گردشگری و نیز 
امور بهداشت، ایمنی و امنیت را به عنوان معیارهای انتخاب روستاهای جهانی 

اعلام کرده است. 
به گزارش ایسنا، روستاهایی که توسط سازمان جهانی گردشگری معرفی 
شوند از اطلاع‌رسانی بین‌المللی و امتیازهای تبلیغاتی به عنوان نمونه‌ای برجسته 
از یک مقصد گردشگری روستایی بهره‌مند خواهند شد و ضمن دریافت لوح 
بهترین روستاهای جهانی به مدت سه سال به عضویت در شبکه روستاهای 
جهانی قرار خواهند گرفت. همچنین فضایی برای تبادل تجربیات و آموزش‌ها و 
در کل یاری رساندن به رشد گردشگری روستاهای کشور برشی از دستاوردهای 
این مهم به شمار می‌آید. پالنگان روستایی از توابع شهرستان کامیاران در ۴۷ 
کیلومتری شمال غربی این شهر و در دره تنگیور قرار دارد و یکی از روستاهای 

پلکانی و گردشگرپذیر استان کردستان محسوب می‌شود. 

همه اقدامات اداری برای تامین مسکن خبرنگاران 
استان اصفهان انجام شده است

گروه شهرستانها: روابط‌عمومی اداره‌کل راه و شهرسازی استان اصفهان 
در واکنش به مصاحبه مدیر خانه مطبوعات و خبرنگاران استان گفت: در سطح 
استان اصفهان تمامی اقدامات اداری در راستای تامین مسکن خبرنگاران 
استانی انجام شده و برای ادامه روند می‌بایست اسامی متقاضیان از سوی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی به وزارت راه و شهرسازی )بنابر تفاهم نامه فی‌مابین( 

اعلام شود. 
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از استان اصفهان؛ در پی 
مصاحبه ناصر بهروان مدیر خانه مطبوعات و خبرنگاران استان اصفهان و 
انتشار خبری با عنوان »مسئولان استانی هیچگونه اراده‌ای برای خانه‌دار شدن 
خبرنگاران، ندارند«، روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان در 

واکنش به این مبحث و تنویر افکار عمومی موضوع را تشریح کرد.  
طرح نهضت ملی مسکن بزرگترین پروژه تولید مسکن پس از انقلاب 
اسلامی است که وزارت راه و شهرسازی طی ۴ سال ساخت ۴ میلیون واحد 
مسکونی را با تامین زمین و ارائه تسهیلات مدیریت می کند و برنامه استان 
اصفهان از واحدهای مسکونی شهری ساخت بیش از ۱۸۳ هزار و ۸۰۰ واحد 
شهری است.  لذا تمامی مردم در اقشار مختلف در صورت دارا بودن شرایط 
این طرح، از فرصتی برابر و یکسان برای ثبت نام و بهره مندی از مزایای طرح 
نهضت ملی مسکن برخوردار بودند، علاوه بر این در استان اصفهان سامانه 
طرح نهضت ملی مسکن در ابتدا برای ۴۳ شهر استان بازگشایی شده بود که 
با پیشنهاد و پیگیری‌های ویژه مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان، برای 
تمامی شهرهای استان بازگشایی شد و هم استانی‌های عزیز توانستند اقدام 
به ثبت نام کنند، بر این اساس امکان ثبت نام در زمان مقرر برای همگان و 

همچنین اهالی عزیز حوزه رسانه در شهرهای استان وجود داشت.  
از سویی دیگر تفاهم نامه‌ای فی مابین وزارت راه و شهرسازی و وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسامی جهت همکاری در احداث ۱۰ هزار واحد مسکونی 
در شهرهای هدف سطح کشور جهت تامین مسکن هنرمندان، خبرنگاران‌ و 
کارکنان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی منعقد شد که در این تفاهم‌نامه ارسال 
مشخصات متقاضیان واجد شرایط مطابق آیین‌نامه قانون ساماندهی و حمایت 
از تولید و عرضه مسکن به همراه توزیع استانی، شهری و اطلاع‌رسانی به 
متقاضیان برای ثبت‌نام در سامانه مربوطه، حداکثر ظرف ۲ هفته پس از امضای 
تفاهم‌نامه، در تعهد وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی قرار گرفت، لیکن اسامی 
مدنظر خانه مطبوعات و خبرنگاران استان اصفهان از سوی آن وزارتخانه به 
وزارت راه و شهرسازی اعلام نشده است.  مسئولین استانی همواره پیگیری‌های 
لازم را به عمل آورده و بنابر تاکید استاندار اصفهان و پیگیری‌های ویژه علیرضا 
قاری قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان در راستای رفع مشکل 
مسکن خبرنگاران، این قشر تلاشگر و صاحبان اندیشه و فعالان عرصه قلم 
در انعکاس مطلوب رویدادها و اخبار جامعه، تمامی مراحل اداری و اقدامات 
مقتضی برای این عزیزان در سطح استان انجام شد.  در این راستا اسامی 
خبرنگاران متقاضی طرح نهضت ملی مسکن از خانه مطبوعات و خبرنگاران 
استان اصفهان واصل شد و اداره کل راه و شهرسازی استان ضمن سرعت 
بخشی به امور، به بررسی فرم ج و پالایش اطلاعات این عزیزان پرداخت و 

تمامی اقدامات اداری لازم در سطح استان بعمل آمد. 

کردستان

اصفهان

سیل به تأسیسات آب ۳۰۵ روستا و شهر 
سیستان و بلوچستان آسیب زد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان 
گفت: وقوع بارش‌های سیل آسا و سیل به تاسیسات آب 

۲۸۹ روستا و ۶ شهر استان آسیب آورده کرد. 
علیرضا قاسمی در جلسه مدیریت بحران سیل که با 
حضور استاندار سیستان و بلوچستان برگزار شد، بیان کرد: 
از مجموع روستاهای آسیب‌دیده ناشی از سیل، شبکه آب 
۱۱۶ روستا و ۶ شهر وارد مدار بهره‌برداری شده است. 
وی افزود: امکان احیای شبکه آب سایر روستاها به دلیل 
آسیب‌های وارده سیلاب به راه و برق و طغیان رودخانه‌ها 
وجود نداشته، بنابراین تا برقراری شرایط و پایداری شبکه 

آب، این روستاها به صورت سیار آبرسانی می‌شوند. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان ادامه داد: جهت تامین 
اضطراری آب برخی از مناطق، لوله‌گذاری به صورت روکار 
انجام شده که پس از فروکش کردن سیلاب به زیرخاک 
منتقل خواهد شد. وی گفت: تمام تجهیزات و امکانات 
سیستان و بلوچستان و کشور از جمله استان‌های تهران، 
هرمزگان، خراسان رضوی، فارس و اصفهان برای رفع سریع 

آسیب‌ها بسیج شده‌اند. 

شهرستان البرز در چند سال آینده 
با بحران جدی نیروی کار 

مواجه می‌شود
فرماندار شهرستان البرز گفت: در چند سال آینده 
با مشکل جدی نیروی کار مواجه خواهیم بود و توسعه 
واحدها و جذب سرمایه‌گذاران جدید نیاز به نیروی کار را 
دو چندان می‌کند و نمایشگاه مشاغل به حل این مشکل 

کمک می‌کند. 
مصطفی غفوری با اشاره به اهمیت این نمایشگاه 
گفت: در نمایشگاه مشاغل زمینه آشنایی دانش‌آموزان 
با رشته‌های تحصیلی مختلف فراهم می‌شود. فرماندار 
شهرستان البرز ادامه داد: البرز جزء اولین شهرستان‌هایی 
است که در راستای آگاهی بخشی نسبت به برگزاری 
نمایشگاه مشاغل اقدام کرده است. وی عنوان کرد: البرز 
یکی از قطب‌های صنعتی است و نمایشگاه مشاغل این 
فرصت را فراهم کرده که بین صنعت و جامعه شهری 
الوند برای جذب نیرو فراهم شود. نماینده عالی دولت در 
شهرستان البرز، بحران نیروی کار را امری جدی دانست و 
اظهار کرد: در چند سال آینده با مشکل جدی نیروی کار 
مواجه خواهیم بود و توسعه واحدها و جذب سرمایه‌گذاران 

جدید نیاز به نیروی کار را دو چندان می‌کند. 
به گزارش ایلنا، وی بیان کرد: برخی شرکت‌ها نیازسنجی 
آموزشی انجام داده و در ارتباط با دانشگاه کار و علمی‌-

کاربری رشته‌های تحصیلی و جذب دانشجو را در این حوزه 
انجام داده‌اند تا نیروی کار آن‌ها سطح سواد علمی خود را 
ارتقا دهد. غفوری ادامه داد: دبیرستان‌های همجوار صنعت 
هم در شهرستان البرز فعال شده و سعی داریم این امر به 
پایلوت تبدیل شود، در این طرح دانش‌آموزان در فضای 
شرکت و صنعت، در عین تحصیل با فضای کار هم آشنا 
می‌شوند. وی اظهار کرد: برگزاری نمایشگاه‌های مختلف در 
طول سال هم از مواردی است که برای آشنایی با مشاغل 

درنظر گرفته شده است. 

سیستان و بلوچستان

البرز
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اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301151001935  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  سید رحمت اله دلار ستاقی فرزند سید ابراهیم 
بشماره شناسنامه 463 کد ملی 2141680565 صادره از آمل در یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 106/45 متر مربع در 
قسمتی از پلاک فرعی 55 از 6720 اصلی واقع در بخش 2 تهران خریداری از مالک رسمی آقای حاج محمد جعفریان محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/2
10026 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301151001934  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  محمد حسین احمدی فرزند محمد ابراهیم 
به شماره شناسنامه 988 کد ملی 2141224977 صادره از آمل در یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 106/45 متر مربع در 
قسمتی از پلاک فرعی 55 از 6720 اصلی واقع در بخش2 تهران خریداری از مالک رسمی آقای حاج محمد جعفریان محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/2
10025 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078004615  مورخ 1402/11/29 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عشرت عمو پور تجن گوکه فرزند 
غلامحسن به شماره شناسنامه 14 صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 114/736 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 1326 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه ملکی زندی  محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/2
16892 رئیس ثبت اسناد واملاک  یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078004307  مورخ 1402/11/16 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانعلی عزیزنژاد فرزند بایرامعلی به 
شماره شناسنامه 724 صادره از بستان آباد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 35/12 متر مربع در قسمتی از پلاک 
8508 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3628 و 3649 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 خریداری از مالک رسمی آریالای عباس 
طارمی و حیدر جهانگیری و میرمحمود موسی زاده   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 

1403/1/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/2
16888 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای 140260301041001962 مورخ 1402/11/11  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ملک قشم تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مجتبی معینی به شناسنامه شماره 1108 دارای کد ملی 0045752036 صادره از تهران فرزند حسن برابر یک 
فقره اظها رنامه بنام مشهد حاجی و علی اصغر و محمد حسین و علی محمد سرداشتانی فرزندان رمضان مع الوسطه به آقای مجتبی معینی در قسمتی از شش 
دانگ به مساحت 191/72  متر مربع از مساحت 33/ 1535 متر مربع معادل 19172 سهم مشاع از 153533 سهم در پلاک شماره 935 فرعی از 26 اصلی واقع در 
دانگ مشاع از واقع  در تهران بخش حوزه ثبت فشم با کاربری باغ تایید حدود ذیل صادر می نماید شما لا : درب و دیواریست به طول 36/19 به راه عمومی که 
ماورا ان پلاکهای 300 و 301 فرعی قرار دارد شرقا درب و دیواریست به طول 51/85 به بستر رود خانه جنوبا در چهار قسمت که قسمت که قسمت سوم آن غربی 
است اول درب و دیواریست بطول 11/28به راه عمومی که ماورا آن پلاک های 333 و 334 فرعی قرار دارد دوم درب و دیواریست به طول 7/94 متر به راه عمومی 
که ماورا ان پلاک های 333 و 334 فرعی قرار دارد سوم درب و دیواریست به طول 6/27 به راه عمومی که ماورا ان 333 و 334 فرعی قرار دارد چهارم درب و 
دیوارست به طول 10/48 به راه عمومی که ماورا ان پلاکهای 333 و 334 فرعی قرار دارد غربا در سه قسمت که قسمت آن جنوبی است اول درب و دیواریست به 
طول 10/40 مترر به راه احداثی دوم درب و دیواریست به طول 92 / 6 به راه احداثی سوم درب و دیواریست به طول 30/84 به راه احداثی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت بته صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/2

17086 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
آگهی احراز تصرفات ، موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی 

آن مصوب 90/9/20
نظر به اینکه به استناد رأی شماره 140260301042000923 تاریخ صدور 1402/09/10 هیئت رسیدگی کننده موضوع قانون صدر الذکر مستقر در اداره ثبت اسناد 
و املاک مولوی تهران تصرفات بلامنازع خانم گلزار نعمتی گوگرچین فرزند حبیب دارای کد ملی 6038925661 صادره از دلیجان نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 32 متر مربع سی و دو متر مربع در قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی واقع در بخش 6 تهران که بموجب مبایعه نامه 
عادی مع الواسطه از مالک رسمی که اسناد مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت 60000 متر مربع شماره 4730/226 واقع در بخش 6 تهران در صفحات 
29 و 32 و 37 و 41 و 45 و 25 دفتر 111 ثبت وصادر وتسلیم گردیده سپس بموجب صورت مجلس تفکیکی 3925-31/9/22 و 4777- 32/11/7 دو قطعه به 
مساحتهای 14070 و 15305 جمعا بمساحت 29375 متر مربع از آن مجزی و بموجب سند قطعی 39985/40531 - 31/9/29 دفتر خانه 7 تهران به غیر انتقال 
یافته و تحت شماره 253 فرعی سند مالکیت صادر و تسلیم شده و سپس بموجب صورت مجلس شماره 6347 - 36/8/26 باقیمانده آن تعیین شده و برابر صورت 
مجلس أخیر الذکر مساحت باقیمانده 30625 متر مربع وبموجب سند شماره 1020-33/9/1 دفتر خانه 137 تهران به آقای نبی اله تاجیک و میرزا علی پیشنماز 
زاده هر یک نسبت به سه دانگ انتقال قطعی یافته باستناد شهادت شهود خریداری نموده است، احراز شده و جهت اجرا و صدور سند  مالکیت طی نامه شماره 
140260301042001280 تاریخ 1402/12/02 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استناد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه 
شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدورسند بنام متقاضی مذکور هرگونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دوماه از تاریخ انتشار این آگهی 
به این اداره مراجعه و ضمن تسلیم اعتراض واخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده 

و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید، در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت ،مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/1/18     تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/2/2

17087 رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260301151001938  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  فضائل حسنی شورابی فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه 
5 کد ملی 4285223317 صادره از زنجان در یک قطعه زمین با بنای احداثی ) تجاری( به مساحت 83/40 متر مربع نسبت به 3 دانگ مشاع 
از شش دانگ در قسمتی از پلاک 55 فرعی از 6720 اصلی واقع در بخش 2 تهران خریداری از مالک رسمی آقای حسین افشار محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/2
17083 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران

متاسفانه شیوه زندگی نادرست یکی 
از مهمترین علل ابتلا به سرطان است 
در حالی که اگر شیوه زندگی افراد به 
سمت زندگی سالم پیش برود شاهد 
کاهش تا۵۰ درصد سرطان‌ها، تا ۷۰ 
درصد دیابت و ۸۰ درصد کاهش فشار 
خون بالا و بیمارهای قلبی عروقی 

خواهیم بود. 
 دکتر »امین صالحی ابرقوئی« اظهار 
کرد: دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی 
یزد تاکنون در مجموع ۲۹۸ طرح تحقیقاتی 
در رابطه با موضوع سرطان در ابعاد مختلف 
اعم از پیشگیری تا درمان داشته است. وی 
با اشاره به روند رو به رشد تصویب طرح‌های 
تحقیقاتی دانشگاه در این حوزه طی سال‌های 
اخیر، خاطرنشان کرد: تاکنون ۱۶۴ مورد از 
این تحقیقات خاتمه و منجر به گزارش نهایی 
شده که نتایج از طریق فضای مجازی برای 

اطلاع عمومی منتشر شده است. 
صالحی از جمله عناوین این تحقیقات به 
مواردی از جمله »ارتباط اسیدهای چرب 
ترانس بر ابتا به سرطان روده بزرگ«، 
»اثر اسانس و گیاه آنغوزه بر سرطان« و 
موارد دیگر اشاره کرد و افزود: دانشگاه 
طی سالهای گذشته مقالات متعددی را 
در باره سرطان منتشر کرده به طوری که 
تنها در سال گذشته تعداد ۱۰۴ مقاله از 
سوی پژوهشگران دانشگاه علوم پزشکی یزد 
پیرامون موضوع سرطان، منتشر و چاپ شده 

است. 
شیوع سرطان در یزد

 ۲۱۳ در صد هزار است
رئیس  میرزایی«  دکتر »مسعود 
پژوهشکده بیماریهای غیرواگیر دانشگاه 
علوم پزشکی یزد به وضعیت سرطان در 
کشور، ایران و استان یزد اشاره و عنوان کرد: 
براساس گزارش‌های موجود، انواع سرطان 
به صورت جهانی درحال افزایش است 
که عمده علل آن نیز شهرنشینی و تغییر 
ساختار جمعیتی جوامع است. وی در مورد 
اهمیت ساختار جمعیت اظهار کرد: متاسفانه 
هرم سنی جامعه ایرانی بیانگر حرکت آن به 
سمت مسن شدن است و این در حالیست 
که متاسفانه سرطان‌ها عمدتاً در سنین 
میانسالی به بالا و از دهه‌های ۵۰ به بالا عمر 

اتفاق می افتد. 
میرزایی در ادامه شایع‌ترین سرطان‌های 
کشور براساس آخرین بررسی‌ها را سرطانهای 
پستان، پروستات، کلروکتال)روده بزرگ(، 
پوست و معده خواند و افزود: این شیوع در 
بین یزدی‌ها کمی متفاوت است به طوری 

که در یزد سرطان‎های پستان، تیروئید، 
پوست، پروستات و روده بزرگ شایع‌تر است. 
وی آمار بروز سرطان در یزد را ۲۱۳ در صد 
هزار مورد ذکر کرد و گفت: متاسفانه استان 
یزد در بین استانهای کشور رتبه اول ابتلا 
به سرطان را به لحاظ جمعیت دارد که از 
این حیث میزان شیوع سرطان زنان یزدی 
در کشور رتبه اول و در بخش مردان یزدی 

نیز رتبه دوم کشور دارد. 
رئیس پژوهشکده بیماریهای غیرواگیر 
دانشگاه در ادامه با بیان این که ۹۵ درصد 
جمعیت استان یزد، شهرنشین هستند، 
گفت: به همین دلیل دسترسی بهتر بیماران 
را به مراکز درمانی و پزشکی شاهدیم ولی 
از سوی دیگر به دلیل مراجعه بسیاری از 
بیماران استانهای جنوبی و جنوب شرقی 
کشور به مراکز درمانی یزد، شاهد ثبت 
تاکنون کد ملی این بیماران به نام استان یزد 
و ثبت آنها در آمار استان بودیم که اخیراً 

موضوع در دست بررسی قرار گرفته است. 
متاسفانه شیوه زندگی نادرست یکی از 
مهمترین علل ابتلا به سرطان است در حالی 
که اگر شیوه زندگی افراد به سمت زندگی 
سالم پیش برود شاهد کاهش تا۵۰ درصد 
سرطان‌ها، تا ۷۰ درصد دیابت و ۸۰ درصد 
کاهش فشار خون بالا و بیمارهای قلبی و 
عروقی خواهیم بود. صالحی دومین عامل در 
این خصوص را عوامل محیطی خواند و گفت: 
این عوامل ۵ تا ۱۰ درصد تاثیرگذار در ابتلا 

به سرطان هستند. 
به گزارش ایسنا، وی با بیان این که عوامل 
عفونی نیز در بروز سرطان‌ها مانند سرطان 
کبد و دهانه رحم بسیار مهم است، افزود: 
عوامل شغلی با تاثیر ۱۰ تا ۲۰ درصد در 
کاهش ابتلا به سرطان موضوعی حائز اهمیت 
هستند لذا لازم است افراد از ملزومات ایمنی 
در شغل خود استفاده و در استفاده از مواد 
شیمیایی، مسائل ایمنی را رعایت کنند. وی 
در بخش دیگری از سخنانش ابراز کرد: ۳۰ 
تا ۴۰ درصد ازدواج‌ها در شهر یزد ازدواج 
فامیلی است که می تواند در عامل ژنتیکی 

بروز سرطان موثر باشد. 
این مسئول تاکید کرد: آمار سرطان 
در یزد بالاست ولی قسمتی شاید به دلیل 
پرشماری باشد اما نکته حائز اهمیت این 
است که دست تمام افراد برای تغییر شیوه 
زندگی باز است و می‎بایست حتماً در این 
باره اهتمام داشته باشیم. وی در رابطه با 
شیوه زندگی یزدیها و تاثیر آن در شیوع 
بالای سرطان در استان، گفت: ۶۰ تا ۷۰ 
درصد جمعیت استان یزد دارای اضافه وزن و 

چاقی هستند و این در حالیست که یزد جزو 
استانهای برتر به لحاظ کم تحرکی محسوب 
می‌شود. دکتر صالحی گفت: تغذیه نامناسب 
دیگر عامل شیوع بالای سرطان در بین 

یزدهاست به طوری که به رغم مصرف اندک 
میوه‌ها و سبزیجات، در مصرف فست فودها 
زیاده‌روی دارند و لازم است به شیوه تغذیه 

گذشتگان قبلی خود بازگردند. 

یزد، رتبه اول شیوع سرطان کشور


